
PRODUKCJA RĘKAWÓW I MATERIAŁÓW KOMPOZYTO-
WYCH DO ZASTOSOWAŃ W ROBOTACH INŻYNIERYJNYCH

Prowadzimy działalność w zakresie wdrażania nowych 
technologii oraz wykonywania produktów kompozytowych 
dla branży renowacji rurociągów metodami bezwykopowymi. 
Nasączamy rękawy fi lcowe oraz kompozytowe mieszankami 
żywicznymi. Produkujemy kompozytowe wyroby budowlane.

Posiadamy następujące certyfi katy: ISO 9001; ISO 
14001; ISO 18001. Nasz zakład produkcyjny znajduje się 
w strefi e przemysłowej przy autostradzie A4 – zjazd Krzywa.

FIRMA POLINER
• produkuje materiały kompozytowe do zastosowań w ra-

mach robót inżynieryjnych;
• wdraża nowe technologie z zakresu napraw rurociągów 

metodami bezwykopowymi;
• projektuje i wykonuje nietypowe materiały kompozytowe 

do napraw rurociągów i zbiorników;
• projektuje i wykonuje również inne produkty z kompozy-

tów – szalunki tracone, kotwy rurowe i inne.

PRODUKCJA
Nasączanie rękawów jest wykonywane w oparciu 

o PN-EN ISO 11296. Posiadamy Aprobatę Techniczną na 
nasze wyroby wydaną przez ITB. Produkujemy rękawy po-
liestrowe, poliestrowo-szklane oraz poliestrowe specjalne 
z włóknami węglowymi, włóknami aramidowymi i innymi 
wg życzeń klienta. Do nasączania rękawów stosujemy ży-
wice poliestrowe, winyloestrowe, epoksydowe i ich kompo-
zycje. Dobieramy żywice w zależności od wymagań klienta 
dotyczących chemoodporności, odporności na temperatu-
rę, wytrzymałości, sztywności obwodowej itp. Produkujemy 
rękawy w średnicach od 150 do 2000 mm w grubościach 
od 3 do 60 mm ze skokiem grubości co 1,5–3–6–12 mm.

Produkty Poliner są z powodzeniem instalowane na wielu 
budowach w Polsce, Finlandii, Łotwie, Estonii, Niemczech, 
Francji... Dobra jakość wykonania gwarantuje powtarzalność 
i szybkość montażu. Nasze doświadczenie gwarantuje wła-
ściwy dobór materiałów do poszczególnych indywidualnych 
aplikacji. Wspieramy naszych klientów od momentu wyceny 
poprzez dobór odpowiednich materiałów dostosowanych do 
wymagań budowy aż do wykonania, odpowiedniego przygo-
towania do transportu, logistyki, przechowywania itd.

Szanujemy harmonogramy prac budowlanych. Nasze ręka-
wy przyjeżdżają na budowę zawsze dobre i zawsze na czas.
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